
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
KCZ/ORG/ZM/99/01/2015                                                                                            Krapkowice, dnia 16.01.2015r. 
 

 

 

Wykonawcy 
 

 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. - drugie 
postępowanie, nr postępowania 1/I/2015 

 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 15.01.2015r. wpłynęły pytania 
dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
 
Pytanie 1 
Zadanie 1 pozycja 18 
Czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego zadania? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie 2 
Zadanie 5 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę staplerów skórnych jednorazowego użytku z 35 zszywkami w ilości 50 szt. 
zamiast wyceny poz.1 i 2? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 3 
część VII – cewniki, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści cewnik tymczasowy do hemodializy z podwójnym światłem (dwukanałowy), 
poliuretanowy, bez bocznych otworów, długość (implantu) od 15 cm do 20 cm, średnica implantu od 11,5F do 
13 F? Cewnika permanentnego Zamawiający  wymaga w kolejnym zadaniu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 4 
część VII – cewniki, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści cewnik permanentny do hemodializy z podwójnym światłem (dwukanałowy), 
poliuretanowy, bez bocznych otworów, hydrofilny, światło cewnika podzielone asymetrycznie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 5 
część VII poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści cewnik permanentny do hemodializy z podwójnym światłem (dwukanałowy), 
silikonowy, bez bocznych otworów, długość (implantu) do mufki 19cm, długośc do piasty 24cm, średnica 
implantu 15,5 F;  
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 

 



 

 

Pytanie 6 
część VII poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści cewnik permanentny do hemodializy z podwójnym światłem(dwukanałowy), 
silikonowy, bez bocznych otworów, hydrofilny, światło cewnika podzielone asymetrycznie, długość (implantu) od 
190 mm do 290 mm. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 7 
Części IV:  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o umożliwienie zaoferowania wszystkich wymienionych poniżej 
produktów równoważnie dla obecnego opisu przedmiotu zamówienia:  

Zestaw do przednich resekcji, w skład którego wchodzą następujące elementy:  
• Jednorazowy stapler liniowy o dł. linii szwów 45mm, przeznaczony do zabiegów kolorektalnych, 

zwłaszcza w przedniej niskiej resekcji, z niskoprofilową głowicą ułatwiającą aplikację w wąskiej 
miednicy, zawierającego ładunek do tkanki standardowej lub grubej. Zszywka wykonana z drutu 
tytanowego obustronnie spłaszczonego w technologii DST zapewniającej prawidłowe formowanie 
zszywek na grubej i zmienionej chorobowo tkance (Zamawiający określi wysokość ładunku przy 
składaniu zamówienia)  

• Jednorazowy instrument kompatybilny z systemem zamykania naczyń LigaSure z opcją cięcia do 
zabiegów klasycznych, długość przypłaszczonego obustronnie trzonu - 18cm, zakrzywione bransze w 
kształcie disektora, długość bransz 36mm, długość cięcia 34mm, rotacja trzonu 180°, aktywacja ręczna. 
Narzędzie współpracujące z platformą elektrochirurgiczną Force Triad będącą w posiadaniu 
Zamawiającego. 

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
 
 
                                                                                               Z poważaniem 
 

 
      Prezes Zarządy 
     Marcin Misiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
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